
 1/1

        
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

 

Milano, 16 gennaio 2022                     Prot. n.  

 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COSTITUZIONE DI 

UNA GRADUATORIA DI MERITO DI ASPIRANTI A RAPPORTI DI LAVORO NEL PROFILO 

DI ASSISTENTE – AREA II  

 

IL PRESIDENTE 

 

i. Visto il Bando prot. n. 6120 del 29 luglio 2022, per mezzo del quale è stata indetta una selezione 

pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di merito di aspiranti alla 

costituzione di rapporti di lavoro nel profilo di Assistente – Area Funzionale II - di cui 

all’allegato B del CCNL del Comparto AFAM sottoscritto il 4 agosto 2010; 

ii. Visto il decreto prot. n. 10032 del 22 dicembre 2022, per mezzo del quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice; 

iii. Visto il decreto prot. n. 10033 del 22 dicembre 2022, per mezzo del quale sono stati comunicati i 

candidati ammessi alla procedura e i calendari delle prove selettive; 

iv. Visto che il Bando prot. n. 6120 del 29 luglio 2022, all’articolo 12 “Responsabile del 

procedimento”; 

DECRETA 

 

L’articolo 12 “Responsabile del procedimento” del Bando prot. n. 6120 del 29 luglio 2022 è così 

modificato: “Il Responsabile del Procedimento della presente procedura e il Direttore di Ragioneria (facente 

funzione) del Conservatorio Statale di Musica “Giuseppe Verdi” di Milano, Dott.ssa Valentina Pauciullo”. 

 

Il presente decreto si compone di n. 1 pagine. 

 

 

 

  Il Presidente 

Raffaello Vignali 

                                                                                                  

  


